
UCHWAŁA NR XI.74.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu i na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511), art. 13 ust. 1, art. 25a , art. 37 ust. 4 oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Domowi Pomocy Społecznej w Trzebiechowie, trwałemu zarządcy 
nieruchomości zabudowanej  położonej na działce nr 127/1 w obrębie ewidencyjnym Trzebiechów przy 
ul. Sulechowskiej 1, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Sulechowie prowadzi księgę wieczystą nr ZG2S/00017704/3, na zawarcie umowy najmu 
części nieruchomości stanowiącej pomieszczenie kotłowni o powierzchni 84,00 m2 usytuowane 
w budynku główny Domu Pomocy Społecznej w Trzebiechowie na czas oznaczony do 4 lat.

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy, o której 
mowa w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: 153B5031-63C8-4065-93F3-DB0B28E2ABDE. Podpisany Strona 1




